
UCHWAŁA NR 232/1393/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ilonie Kubis - Kałuckiej - Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach 

Na podstawie Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Ilonie Kubis Kałuckiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Poddębicach do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Mama 
w pracy!" w ramach konkursu RPLD.10.01.00-IZ.00-10-002/22 - Oś Priorytetowej X „Adaptacyjność 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie”, Działanie X.1” Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę 
nad dziećmi do lat 3” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014- 
2020, w tym reprezentowania Powiatu Poddębickiego, kierowania niniejszym projektem, podpisania umowy 
o dofinansowanie projektu, podpisania niezbędnych załączników/umów do realizacji wskazanego projektu oraz 
rozliczenia zadania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4F8519-8275-4488-AC49-7D2C65633FCB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


